Preisliste

Artikel-Nr.
330090
330593
330861
330870
330877
330878
330880
330882
330890
330895
330896
330901
330903
330904
330908
330909
330914
330916
330920
330942
330953
330954
330979
330995
331020
331045
331050
331053
331055
331056
331059
331074
331075
331078
331079
331083
331084
331088
331090
331091
331092
331093
331095
331112
331113
331114
331143
331144
331146
331147
331180
331181
331182
331501

oy ToyStation

POLA Stand: 20.09.2024
UVP TS-Preis

Bezeichnung CHF CHF TS Art.-Nr.

Synchron-Antriebsmotor 41.90 38.00 1414-330090
POLA G Cement 12.90 11.50 1414-330593
Bahnhof Lavin 195.00 177.00 1414-330861
Bahnschranke mit Antrieb 255.00 232.00 1414-330870
Bahnwarterhaus 175.00 159.00 1414-330877
Bahnwarterbude mit beweglicher Figur 92.90 84.50 1414-330878
Lagerschuppen mit Blro 105.00 95.50 1414-330880
Blockstelle 115.00 104.00 1414-330882
Nebenbahnlokschuppen 175.00 159.00 1414-330890
Haltepunkt Hammerstein 50.90 46.00 1414-330895
Bahnhof Altenholz 209.00 190.00 1414-330896
Bahnhof Schonweiler 329.00 299.00 1414-330901
Toilettenhduschen 125.00 114.00 1414-330903
Bahnhofsgrundplatten-Set 56.90 51.50 1414-330904
Uberdachter Bahnsteig 125.00 114.00 1414-330908
Bahnsteigplatten 92.90 84.50 1414-330909
Stellwerk Schonweiler 205.00 186.00 1414-330914
Streckenwartertelefonbude 32.90 30.00 1414-330916
Kleinbekohlungsanlage 169.00 153.00 1414-330920
BW-Set 60.90 55.50 1414-330942
Eisenzaun 1600 mm 32.90 30.00 1414-330953
Gartenzaun 1600 mm 32.90 30.00 1414-330954
6 Banke 20.90 19.00 1414-330979
Susis Zeitschriftenkiosk 88.90 80.50 1414-330995
Burgruine 109.00 99.00 1414-331020
Set Ladegut 36.90 33.50 1414-331045
Gartenhaus 58.90 53.50 1414-331050
Berghaus 139.00 126.00 1414-331053
Baustellengerust mit Zubehor 49.90 45.50 1414-331055
Bauwagen 58.90 53.50 1414-331056
2 kleine Briicken 32.90 30.00 1414-331059
Kirche St. Michael 139.00 126.00 1414-331074
Kirche 149.00 135.00 1414-331075
Postamt 159.00 144.00 1414-331078
Jagerhochsitz mit Futterkrippe 32.90 30.00 1414-331079
Einfamilienhaus im Rohbau 78.90 71.50 1414-331083
Einfamilienhaus mit Pergola 179.00 163.00 1414-331084
Maschinenunterstand 94.90 86.00 1414-331088
Brennendes Haus 179.00 163.00 1414-331090
Brennendes Klinkerhaus 169.00 153.00 1414-331091
Einfamilienhaus 199.00 181.00 1414-331092
Ferienhaus 219.00 199.00 1414-331093
Feuerwehrhaus 169.00 153.00 1414-331095
Imbissstand 115.00 104.00 1414-331112
Backhaus 129.00 117.00 1414-331113
Restaurant Pizza Express 155.00 141.00 1414-331114
Forsthitte 169.00 153.00 1414-331143
Landmaschinenwerkstatt 239.00 217.00 1414-331144
Pferdeunterstand mit Koppelzaun 109.00 99.00 1414-331146
Pferdestall 145.00 132.00 1414-331147
Sagewerk 219.00 199.00 1414-331180
Bockkran 119.00 108.00 1414-331181
Besandungsanlage 165.00 150.00 1414-331182
2 Sitzende Personen 24.90 22.50 1414-331501
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331502
331503
331504
331505
331506
331507
331508
331509
331510
331511
331512
331513
331514
331515
331516
331517
331518
331519
331520
331521
331522
331523
331524
331526
331528
331529
331551
331552
331553
331554
331555
331610
331617
331701
331705
331727
331734
331743
331745
331746
331750
331751
331752
331765
331769
331777
331778
331779
331780
331783
331786
331787
331792
331793
331794
331840
331889
333101
333112
333114
333115

6 sitzende Waggon-Reisende

6 sitzende Waggon-Reisende lll

4 Passanten
Dampflokpersonal

2 Schaffner

2 Bauern

Sitzende Gruppe

6 Fussganger
Wandertour
Gleisbaupersonal

2 Fahrdienstleiter
Maurer
Lastwagenfahrer
Traktorfahrer

Bei der Post

Am Imbiss

Bei der Forsthutte
Pferdepfleger und Katze
Feuerwehrleute sitzend
Feuerwehrleute
Passanten
Bahnbetriebswerkpersonal
Schweizer Bahnbedienstete
Schweizer Zugbegleiter
Sagewerkarbeiter
Mechaniker

4 Stallhasen

2 Kaltblutpferde
Bergkiihe

Allgauer Braunvieh
Rotbunte Kuhe
Gepackwagen
Postfahrzeug Goli
Grosse Windmiihle
Lastkran

Stallung

8 Sitzbanke

Landwirtschaftliches Zubehor

Bahnhofs-Zubehor

Bahnbetriebsausstattungs-Set

Ringlokschuppen 2-standig
Torschliessautomatik

Ringlokschuppen Erganzungs-Set

Biergarten-Set

Fachwerkhaus mit Schaufenster Reliefmodell

Stadt-Reliefhaus Boutique
Stadt-Reliefhaus
Fachwerkhaus
Fachwerkhauschen
Getrankehandel
Wassermiuhle

Gasthof Zum Baren

4 Bodenplatten Beton

4 Bodenplatten Holz

4 Bodenplatten Fliesen
Bergkapelle
Eisenbahnbriicke
Ziegeldach und Firstziegel
Fensterladen und Tlren grun
Dachrinnen

Dachrinnen
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45.90
45.90
32.90
24.90
24.90
24.90
45.90
45.90
24.90
29.90
24.90
21.90
21.90
21.90
32.90
29.90
20.90
23.90
22.90
29.90
32.90
29.90
23.90
23.90
22.90
22.90
23.90
24.90
27.90
27.90
27.90
30.90
47.90
345.00
65.90
225.00
22.90
67.90
36.90
68.90
295.00
56.90
155.00
56.90
159.00
215.00
155.00
259.00
169.00
135.00
235.00
169.00
47.90
47.90
47.90
115.00
129.00
41.90
18.90
18.90
18.90

41.50
41.50
30.00
22.50
22.50
22.50
41.50
41.50
22.50
27.00
22.50
20.00
20.00
20.00
30.00
27.00
19.00
21.50
21.00
27.00
30.00
27.00
21.50
21.50
21.00
21.00
21.50
22.50
25.50
25.50
25.50
28.00
43.50
313.00
60.00
204.00
21.00
61.50
33.50
62.50
268.00
51.50
141.00
51.50
144.00
195.00
141.00
235.00
153.00
123.00
213.00
153.00
43.50
43.50
43.50
104.00
117.00
38.00
17.00
17.00
17.00

1414-331502
1414-331503
1414-331504
1414-331505
1414-331506
1414-331507
1414-331508
1414-331509
1414-331510
1414-331511
1414-331512
1414-331513
1414-331514
1414-331515
1414-331516
1414-331517
1414-331518
1414-331519
1414-331520
1414-331521
1414-331522
1414-331523
1414-331524
1414-331526
1414-331528
1414-331529
1414-331551
1414-331552
1414-331553
1414-331554
1414-331555
1414-331610
1414-331617
1414-331701
1414-331705
1414-331727
1414-331734
1414-331743
1414-331745
1414-331746
1414-331750
1414-331751
1414-331752
1414-331765
1414-331769
1414-331777
1414-331778
1414-331779
1414-331780
1414-331783
1414-331786
1414-331787
1414-331792
1414-331793
1414-331794
1414-331840
1414-331889
1414-333101
1414-333112
1414-333114
1414-333115



333117
333118
333150
333153
333154
333155
333156
333201
333202
333203
333204
333205
333206
333207
333208
333209
333210
333211
333212
333213
333214
333215
333218
333219
333220
333221
333222
333223
333225
333226
333227
399125
399223EX

Fenster und Fensterglas
Tore

Ruder-/Segelboote
Steinbrunnen

Marktbrunnen

POL Dorfbrunnen
Schreibtisch mit Zubehor

4 Paletten

4 Bierfasser

2 Olfasser + Olkanne

2 Fahrrader

2 Mulltonnen grau

2 Mulltonnen blau

Kisten und Gepackstiicke
10 Kisten leer

1 Hasenstall

1 Hundehutte

2 Holzfasser

Pumpbrunnen mit Wassertrog
Holzstapel Werkzeug

10 Blumenkasten

1 Klohduschen
Wasserhydranten

Standuhr

Wanduhr

4 Parkbanke

Biertisch und -banke

2 Mulltonnen braun

2 Mulltonnen gelb
Rustikale Holzbanke und -tische
Hasenstélle

POLA G-Katalog 2024/2025
POLA G Neuheitenprospekt D/F/E 1/2024

18.90
18.90
40.90
49.90
88.90
32.90
9.50
9.90
6.50
6.50
7.90
7.90
7.90
9.90
6.50
9.90
7.50
8.90
13.90
7.50
7.50
13.90
6.50
13.90
10.90
10.90
8.90
6.90
8.50
35.90
19.90
8.50
0.00

17.00
17.00
37.00
45.50
80.50
30.00
8.50
9.00
6.00
6.00
7.00
7.00
7.00
9.00
6.00
9.00
7.00
8.00
12.50
7.00
7.00
12.50
6.00
12.50
10.00
10.00
8.00
6.50
7.50
32.50
18.00
7.50
0.00

1414-333117
1414-333118
1414-333150
1414-333153
1414-333154
1414-333155
1414-333156
1414-333201
1414-333202
1414-333203
1414-333204
1414-333205
1414-333206
1414-333207
1414-333208
1414-333209
1414-333210
1414-333211
1414-333212
1414-333213
1414-333214
1414-333215
1414-333218
1414-333219
1414-333220
1414-333221
1414-333222
1414-333223
1414-333225
1414-333226
1414-333227
1414-399125

1414-399223EX
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